



## Uddannelse - det er gratis hos os!

Andre kommuner har erfaret at SOSU ér får mere faglig selvtillid og lyst til at blive på arbejdspladsen, når de får faglige uddannelser. Har du ,eller kender du nogen, der har lyst til at komme på uddannelse i AMU-regi? Det er GRATIS, for dig med en erhvervsuddannelse og for dig som er ufaglært.

Se hvad vi har af kursus tilbud [her](#) og tal med din arbejdsgiver, om det kan være din tur til at komme på uddannelse 😊

Hør Alexander Enevoldsens oplevelse af at være på et af vores kurser her:

<https://youtu.be/EvnXo-kVjmA>

Er du tvivl om noget så kontakt os endelig. Vi hjælper dig gerne med at få dig tilmeldt



## Hvad kan du/I tænke jer af kurser?

I et sigte om at ramme plet på, hvad I står og mangler af kurser, vil vi gerne tilbyde at komme på et kort besøg, hvor vi drøfter, jeres behov for at kompetenceudvikle. Ud fra jeres ønsker vil vi matche med relevante kurser ud fra det brede udbud vi har i vores kursuskatalog.

## KONTAKT

Du er altid velkommen til at kontakte Bhsunds AMU-team, hvis du har spørgsmål til AMU eller ønsker om AMU-kurser. Læs mere på [bhsund.dk](http://bhsund.dk) eller skriv en mail til [linda.Wridt@bhsund.dk](mailto:linda.Wridt@bhsund.dk).

## KOMMENDE AMU - KURSER – januar og februar 2025

### PUP modul 2: Plejefamiliens relationer og samarbejde

På PUP Modul 2 sættes der fokus på at tilvejebringe eller støtte dine relations- og kommunikative kompetencer.

Uddannelsen varer 3 dage: D. 7/1, 13/1 og 14/1. Tilmeldingsfrist: 3 /1 2025

Tilmeldingsfrist: 18/12 24

[Læs mere om kurset her](#)

### Mad og måltiders muligheder i dagtilbud

Arbejder du med børn ,og er optaget af sund mad og det pædagogiske måltid, så er dette kursus lige noget for dig.

Uddannelsen er målrettet til medarbejdere, der arbejder i eksempelvis dagtilbud, som dagplejere, pædagogmedhjælpere, pædagogiske assistenter, serviceassistenter, køkkenpersonale, ”madmødre”.

Uddannelsen varer 3 dage: d. 24/2, 25/2, 17/3 2025

Tilmeldingsfrist: 31/1 2025

[Læs mere om kurset her](#)

### Ergonomi inden for faglærte og ufaglærte job

Uddannelsesmålet retter sig mod personer, der arbejder inden for sundhedssektoren eller det pædagogiske område ,og hvor der er risiko for forkerte arbejdsstillinger og nedslidninger i det daglige arbejde. Uddannelsen varer 2 dage: d. 12/2, 13/2 2025 .

Tilmeldingsfrist: 24/1 2025

[Læs mere om kurset her](#)